AVISO DE RETIFICAÇÃO N° 01/2013

Tomada de Preço 08/2013

Levamos ao conhecimento dos interessados, que a alterações no presente edital.

ONDE SE LÊ:

4.1.4. Documentação de Qualificação Técnica

a. Certidão de registro de pessoa jurídica no Conselho Regional de Engenharia,

Arquitetura e Agronomia – CREA, em nome da licitante, com validade na data de

recebimento dos documentos de habilitação e proposta de preço, com habilitação para

execução de obras civis, emitida pelo CREA da jurisdição da sede da empresa licitante;

b.  Certidão de registro de pessoa física (Engenheiro Civil) no Conselho

Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia- CREA, em nome do responsável

técnico que responderá pela execução da Obra;

LEIA-SÊ:

4.1.4. Documentação de Qualificação Técnica

a. Certidão de registro de pessoa jurídica no Conselho Regional de Engenharia,

Arquitetura e Agronomia – CREA, ou CAU – Conselho de Arquitetura e Urbanismo,

em nome da licitante, com validade na data de recebimento dos documentos de

habilitação e proposta de preço, com habilitação para execução de obras civis, emitida

pelo CREA da jurisdição da sede da empresa licitante;

b.  Certidão de registro de pessoa física (Engenheiro Civil) no Conselho

Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia- CREA, ou CAU – Conselho de

Arquitetura e Urbanismo, em nome do responsável técnico que responderá pela

execução da Obra;

Campos Novos, 21 de maio de 2013.

Atenciosamente,

__________________________________

Nelson Cruz.

Prefeito Municipal